
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 492438-2012 z dnia 2012-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów
Przedmiotem postępowania jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 500 000 zł 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Żelechów w roku 2012 zgodnie z 
Uchwałą Nr XXVI/216/12 z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie...
Termin składania ofert: 2012-12-13 

Żelechów: Kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 500 000 zł
Numer ogłoszenia: 525078 - 2012; data zamieszczenia: 21.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 492438 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 
Żelechów, woj. mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kredyt bankowy długoterminowy 
w wysokości 500 000 zł.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania jest udzielenie 
kredytu długoterminowego w kwocie 500 000 zł na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy Żelechów w roku 2012 zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/216/12 z dnia 29 
listopada 2012 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Żelechów w 2012 roku wysokości 500 000 zł..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=492438&rok=2012-12-05


• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bank Spółdzielczy w Garwolinie, ul. Kościuszki 24, 08-400 Garwolin, kraj/woj. 
mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 276000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 141748,12
• Oferta z najniższą ceną: 141748,12 / Oferta z najwyższą ceną: 142200,99
• Waluta: PLN.


